Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N° 1367/2025 e
IND

Fls: N-̀ )

Proc. No  ÁL111-)- 1,2.AD,),5

Dispõe sobre: "Instalação de Totens Carregadores de
celulares no Hospital Francisco Moran - HMB
Localizado na Rua Angela, Miirela,354 — Jardim Barueri,
neste município"

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, se digne Sua Excelência, quanto

possibilidade de interceder junto à Secretaria competente, para implantar totens

de recarga de celulares no Hospital Municipal Francisco Moran — HMB, localizado

na Rua Angela, Miirela,354; Jardim Barueri — neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 17 de junho de 2025

d Lima
ana5)

or

JUSTIFICATIVA
N.S

Justificamos a presente propositura, uma vez que, em visita ao hospital,

constatamos a necessidade desse beneficio para população e muitos munícipes

e pacientes solicitaram que tal beneficio sejam instalados para facilitar a

comunicação até mesmo com parentes que os aguardam ao passar em consultas

ou exames.

Considerando que é um beneficio já disponibilizados em várias

secretarias e repartições públicas, entendemos que será de suma importância

disponibilizar também nesse espaço onde transitam milhares de pessoas

diariamente.

Alameda Wogih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.spieg.br I contato@barueri,spieg.br